BORREL

Bourgondische Bitterballen
8 stuks met mosterd

Groen’s Bittergarnituur
10 stuks XL hapjes met mayonaise en chilisaus

Gefrituurde Garnalen
6 stuks garnalen met een lichte crunch en chilisaus

Calamarisringen
met knoflooksaus en citroen

Breekbrood

met gezouten roomboter en aioli

Nacho’s
met tomatensalsa, creme fraiche, jalapefios en guacamole

Camembert uit de oven

met brood en kruidendippers

Olijven

olijven mix

Luxe Borrelplank

bitterballen, garnalen, calamarisringen, breekbrood, olijven en old Amsterdam

Allergie? Vraag naar onze allergenenkaart!

BORREL

€ 595

€ 8,95

€ 795

€ 595

€ 595

€ 8,95

€ 10,95

€ 3,95

€ 18,95



